
Reede / Friday 31.05.2024
RING 1
Kohtunik / Judge: Primoz Peer, Slovenia

SHIH TZU / SHIH TZU (208)
kell / time 13:00
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  1  ANGELICALLY GINGER GEORGIE EST-00080/24 978101083890904 sünd 22.10.2023 i
KLODAS BROWN SMOKE TIBETO LIUTAS e ANGELICALLY ADORABLE HOT SHICK kasv
Marju Ellik & Raivi Ellik, Eesti om Greta Sugurova, Eesti 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  2  ELOFANIUS AMEZING ANNI EST-00003/24 978101084917960 sünd 29.10.2023 i
THUNDERCLAP PLAY WITH ME e THUNDERCLAP HEART OF LOVE kasv Mall Parvi & Irja
Lipp, Eesti 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  3  ELOFANIUS VUNTS-VUNTSMAN EST-02511/23 978101084788464 sünd 05.05.2023 i
THUNDERCLAP HEART OF HAPPINESS e THUNDERCLAP C'EST LA VIE CHANEL kasv Mall
Parvi & Irja Lipp, Eesti om Krista Pebsen & Pirge Pebsen, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  4  LUSTICA LUNABRUN SOOLO ESTJW23 EST JCH EST-02557/22 978101083901066 
sünd 09.04.2022 i LUSTICA ORVO BRUNO e LUSTICA TWIGGEN LALUNA kasv Ulla Ostra,
Eesti om Ulla Ostra, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  5  BUDDHA MY SOUL OZIRESUN EST JCH LVA JCH BALT JW22 C.I.B.-J EST CH TLN
WCup24 EST-01798/22 900141000116141 sünd 14.11.2021 i PICCOLO TIBET
GHOSTBUSTER AT OZIRE SUN e SAFFRON SHERHY GLORIA AT OZIRE SUN kasv Irena
Ozolanta, Latvia om Kristiina Atmaca & Sadullah Atmaca, Eesti 
  6  CAMELLE ROBBIE BURNS FIN CH FI22478/22 934000011267497 sünd 20.01.2022 i
THAISU PLAY WITH CAMELLE e CAMELLE JEAN GENIE kasv Kati Mäkelä, Finland om Kati
Mäkelä, Finland 
  7  THUNDERCLAP PLAY WITH ME TLN JWCup19 EST JCH EST W19 ESTJW19 LTU JCH
LVA JCH BALT JCH TLN WCup20 TLNW20 EST CH EST W20 FIN CH RUS JCH EST W21
BALT W21 EST-04095/18 945000001803396 sünd 13.03.2018 i THUNDERCLAP JASPER e
THUNDERCLAP WHISPERWIND kasv Ege Maas, Finland om Irja Lipp, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  8  ANGELICALLY DREAM DESIREE EST JCH EST-04392/22 978101083889525 sünd
29.07.2022 i ENZO ARSSAMANDI e COCO PUFF GOLD IS NEW BLACK kasv Raivi Ellik &
Marju Ellik, Eesti om Raivi Ellik & Marju Ellik, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  9  LUSTICA HAMHARIBO MIRDI EST JCH EST CH EST-04945/19 978101082610236 sünd
30.09.2019 i BAI KUIN HAMLET e LUSTICA DYJON HARIBO kasv Ulla Ostra, Eesti om Ulla
Ostra, Eesti 
  10  TELLENMUSSUKAT JOULUSATU SPOOKIES FIN CH FI12094/18 900182001250180 
sünd 01.12.2017 i IL PERICOLOS KING JOHN e TELLENMUSSUKAT SO TAIKAYÖ kasv Toini
Rautakoski, Finland om Kati Mäkelä, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  11  BAI KUIN TWIGGY EST CH EST Vet CH EST-03823/15 643095378010287 sünd
12.04.2014 i SAFFRON SHERHY MARTELL e PRIDE LEON LADY BY QUEEN kasv Tatjana
Busurkina, Russia om Ulla Ostra, Eesti 



LHASA APSO / LHASA APSO (227)
kell / time 13:44
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  12  CREBAIN NO NAME KEY FI58995/23 990000007589533 sünd 10.11.2022 i YARMILAN
SMELL THE MAGIC e EL MINJA'S DAWA kasv Anu Järvinen, Finland om Anu Järvinen, Finland 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  13  CHIC CHOIX KUMI KIAN MARCO POLO TLNJW16 TLNW16 EST JCH ESTJW16 TLN
WCup17 EST CH UKR CH LTU CH TLN WCup18 TLNW18 C.I.B FIN CH BALT W18 SWE CH
TLN WCup19 LVA W19 TLN WCup20 EST W20 EST W21 TLNW21 BALT W21 TLN WCup22
EST W22 EurW21 BALT W22 TLNW23 EST VetW23 FIN VetW23 SWE VetW23 SWE W23 TLN
WCup24 TLN VetWCup24 TLN VetW24 EST-04263/15 978101080837560 sünd 27.04.2015 i LA-
RI-SAN SOME LIKE IT HOT AT KUMI KIAN e CHIC CHOIX OUT OF THIS WORLD kasv Juha
Kares, Finland om Juha Kares & Hedi Kumm, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  14  CREBAIN ANONIMO KEY FI58994/23 990000007589537 sünd 10.11.2022 i YARMILAN
SMELL THE MAGIC e EL MINJA'S DAWA kasv Anu Järvinen, Finland om Anu Järvinen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  15  CHIC CHOIX ANAS PENELOPE ESTJW22 EST JCH LTU JCH LVA JCH EST CH 
EST-00654/22 981020002290546 sünd 27.04.2021 i CHIC CHOIX ALEXANDER THE GREAT e
CHIC CHOIX BYE BYE BLACKBIRD kasv Sanna Kopola-Hirsimäki & Juha Kares, Finland om
Juha Kares & Hedi Kumm, Eesti 
  16  EL MINJA'S DAWA LTU JCH LTU JW19 LVA JCH EST JCH BALT JCH EST CH FIN CH
LVA CH FI43151/18 528140000730071 sünd 10.05.2018 i DZIVATHMAN DAR TIBETU e EL
MINJA’S TSERING JAMPA kasv Sylvia Van Roosenbroek-Van Tatenhove, Netherlands om Anu
Järvinen, Finland 
  17  WAIOMING DAR TIBETU FIN CH EST CH FI30826/20 945000002298415 sünd
31.12.2019 i MOONSHINE DAR TIBETU e ROXANA DAR TIBETU kasv Eliska Vaskova, Czech
Republic om Anu Järvinen, Finland 

DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230)
kell / time 14:08
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  18  GOTTHAMEERY BATMAN EST-00540/24 978101084264393 sünd 03.01.2024 i BEST
WANCHGUK e AGELINDE IYLA kasv Merlen Vaglakes, Eesti om Andres Niglas & Nele Niglas,
Eesti 
  19  MAHATMA-LA WIZZARD PKR.II-161787 616093902514411 sünd 14.12.2023 i U-CANG
LAMA GANGKAR e ZAIDA MAHATMA-LA kasv Marta Kowalska & Maja Kowalska, Poland om
Tanja Suutari, Finland 
  20  RESEGACHY AMI AMIR EST-00504/24 978101084942547 sünd 29.12.2023 i
CHENPOREWA QOMOLANGMA e NYINGMA ISHAN IRIS OF RESEGACHY kasv Imre Pällo &
Kristel Taal, Eesti om Kaja Rüütel & Raimo Rüütel, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  21  GOTTHAMEERY BAMBI EST-00531/24 978101083853275 sünd 03.01.2024 i BEST
WANCHGUK e AGELINDE IYLA kasv Merlen Vaglakes, Eesti om Kersti Sibold, Eesti 
  22  GOTTHAMEERY BUFFY EST-00534/24 978101084281906 sünd 03.01.2024 i BEST
WANCHGUK e AGELINDE IYLA kasv Merlen Vaglakes, Eesti om Ruuta Arumets, Eesti 
  23  ROCKY GROVE'S HOPE FOR SHINE IN THE DARK FI12960/24 978101084935976 
sünd 13.12.2023 i HANUMILA'S FALL DOG BOMBS THE MOON e ROCKY GROVE'S DREAM
OF NOVEMBER RAIN kasv Sanna Rantalainen, Finland om Sara Uusitalo & Sanna Rantalainen
& Markus Rastas, Finland 



ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  24  AGELINDE DORMUND BLUE EST CH EST-02057/18 978101081542808 sünd
04.04.2018 i GRAND LIONESS ES LUCKY LORD e GENAYA kasv Õnnela Kuusemäe, Eesti om
Ivar Suurväli, Eesti 
  25  HANUMILA'S FALL DOG BOMBS THE MOON FI14545/22 991001003700169 sünd
27.12.2021 i SHANG YU'S CHE-COS e HANUMILA'S ENCHANTED BY THE MOON kasv Linda
Wilen-Veijalainen, Finland om Jaana Hölttä, Finland 
  26  KURIMURI ASHER AMADEUS EST JCH EST-00520/E22 978101083197116 sünd
17.12.2021 i NETRAVATI UR USHER e AGELINDE EURORA kasv Annela Arike, Eesti om
Annela Arike, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  27  DHOR LAYA DAYSON DOROK EST JCH EST-00672/22 981020002288845 sünd
24.12.2021 i AGELINDE EREBOR e BARNEDI DORA LEI kasv Ruuta Arumets, Eesti om Andres
Niglas & Nele Niglas, Eesti 
  28  HANUMILA'S THOUSAND LAKES FIN CH FI12364/18 991001001299408 sünd
04.12.2017 i QUIANG SHI AQUARIUS e HANUMILA'S KAYO MAYJU SHAKYA kasv Linda
Wilen-Veijalainen, Finland om Johanna Puolitaipale-Kokkonen, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  29  BLINDINGQUEEN EST-01041/22 981098108539248 sünd 16.01.2022 i TSEEPO UMA
NAGU KYI e KALUGA TIMAS SUPER DOG ELLA kasv Larissa Allmere, Eesti om Annela Arike,
Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  30  HANUMILA'S ENCHANTED BY THE MOON FIN CH FI12368/18 991001001299415 
sünd 04.12.2017 i QUIANG SHI AQUARIUS e HANUMILA'S KAYO MAYJU SHAKYA kasv
Linda Wilen-Veijalainen, Finland om Linda Wilen-Veijalainen, Finland 
  31  OWELAN RAMOCHE C.I.B FIN CH SWE CH FI17642/19 981098106193780 sünd
08.02.2019 i WIYODAN WAAHID MR MM e DRAKYI HOELUN kasv Matti Varpula, Finland om
Sara Uusitalo, Finland 
  32  SKYLIT VARUNA FINJW19 BALT JW19 TLN JWCup20 EST JCH LTU JW20 LVA JCH
LTU JCH TLNW20 BALT JCH BALT W20 EST W20 EST CH LTU W21 LTU CH LVA W21
TLNW21 LVA CH BALT CH Balt W23 EST-00847/E19 233026978018557 sünd 25.01.2019 i
SKYLIT RAJ RABTEN e SKYLIT TSO TARE kasv Viivi-Mai Perri & Priit Perri, Eesti om Hedvig
Hallasmaa, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  33  BARNEDI DORA LEI EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST CH LVA CH LTU CH
BALT CH BALT W17 C.I.B EST Vet CH LTU Vet CH LVA Vet CH BALT Vet CH EST-01293/14 
981098104592468 sünd 28.02.2014 i RISHIWA FEI-LIAN e AMARANA kasv Maire Piirimäe,
Eesti om Ruuta Arumets, Eesti 
  34  TSEEPO XENIA EST-00889/E16 978101081472628 sünd 19.01.2016 i DRAKYI GOLDEN
SENGHI TO TSEEPO e MEI GUI OF EAST MAGIC KENNEL kasv Krista Pebsen & Indrek
Korjus, Eesti om Krista Pebsen & Indrek Korjus, Eesti 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209)
kell / time 15:16
EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  35  PET PURSUIT TECUMBALAM FI14134/24 956000016059222 sünd 29.12.2023 i
MILINGTON'S PACHARAN EL MEJOR e PET PURSUIT FINE-I-SHINE kasv Jenna Timonen,
Finland om Jenna Timonen, Finland 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  36  AMOX WONDER OF AUTUMN FI51230/23 900219001934305 sünd 22.10.2023 i
PINDAROS UNLOCK THE SWAG e AMOX REALLY INVISIBLE kasv Jaana Myötyri-Ulmanen,
Finland om Jaana Myötyri-Ulmanen & Anette Kujala, Finland 



ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  37  EDWARD THE GREAT TAI TIK JUMS LŠVKTIT0036/23 992000002457696 sünd
12.03.2023 i BUD´DHA SAMPATTI TAI TIK JUMS e ANG KI CHI TAI TIK JUMS kasv Dalia
Raimonda Mačenskienė, Lithuania om Anna Cisere, Latvia 
  38  PARDAIN EST BELOVED ONE GLOWS AND GLITTER FI37761/23 978101084232219 
sünd 03.07.2023 i FABULOUS TEDDY'S TOP HAT'N TAILS e MILINGTON'S LIZ CAPTURA DE
LOS OJOS kasv Mari Partanen, Finland om Mari Partanen, Finland 
  39  PET PURSUIT SHINE OF GLAZE LTU JCH FI13189/23 934000011301743 sünd
23.12.2022 i PET PURSUIT KEEN TO SHINE e PET PURSUIT HERRADURA SPLASH kasv
Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen, Finland 
  40  TIBICINAN EMPIRE OF HUMBLE LORD EST JCH FI36168/23 978101084935679 sünd
16.06.2023 i PINDAROS OH LORD IT'S HARD TO BE HUMBLE e HONEYCREEK & ASHLYN
QUEEN OF DIAMONDS AT TIBICINAN kasv Susanna Rusanen, Finland om Tuija Välimäki,
Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  41  TUHANNENJAYHDEN IKUINEN YSTÄVÄ FIN JCH EST CH FIN CH FI18965/22 
985113006144008 sünd 13.02.2022 i KARAMAIN ULAN SOK e TIBICINAN YOUR ISLA
BONITA kasv Ulla Kangasniemi, Finland om Tuija Välimäki, Finland 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  42  PET PURSUIT KICK THE MOON'SHINE EST JCH BALT JW21 LTU JCH LVA JCH BALT
JCH FIN CH DNK CH LTU CH DNK JCH FI41757/20 985113003333199 sünd 28.06.2020 i
DIVINELYMEO e PET PURSUIT FINE-I-SHINE kasv Jenna Timonen, Finland om Jenna Timonen
& Viivi Mäkelä, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  43  PET PURSUIT SLIP 'N SLIDE LTU JCH FI13193/23 934000011301741 sünd 23.12.2022 
i PET PURSUIT KEEN TO SHINE e PET PURSUIT HERRADURA SPLASH kasv Jenna
Timonen, Finland om Jenna Timonen & Harri Viitaniemi, Finland 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  44  PET PURSUIT ON MY WAY LTU JCH LVA JCH FI57497/21 985111002355095 sünd
03.10.2021 i PET PURSUIT ETCH A SKETCH e PET PURSUIT FINE-I-SHINE kasv Jenna
Timonen, Finland om Jenna Timonen & Iida Aldijk & Tiina Nokireki, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  45  ARSANNA'S AFTERNOON DELIGHT EST JCH LTU JCH LTU JGRCH LTU JW23 LVA
JCH BALT JCH TLNJW23 LVA JW23 FIN JCH LTU CH EST CH FIN CH LVA CH BALT CH
C.I.B.-J LTU GRCH LTU W24 EST-01806/22 978101083893846 sünd 18.02.2022 i TI LA SHU
MIDNIGHT SUN AT FESTRAIT e PERFECT SWEET DREAM MISS CALIFORNIA kasv Tiia
Pihlik & Pilvi Pihlik, Eesti om Tiia Pihlik & Pille Pihlik, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  46  AS YOU WISH FROM TASTE OF AMBROSIA LTU JCH LTU JW12 EST JCH RUS JCH
LVA JCH BALT JCH SVNW13 EST CH EST VetW19 EST Vet CH C.I.B NORD CH FIN CH SWE
CH DNK CH LVA CH LTU CH SVN CH BALT CH BLR CH SVN JCH LVA Vet CH ROU CH BLR
JCH SVNJW12 LVA W13 LTU Vet CH BALT Vet CH EST VetW21 TLN VetW21 BALT VetW21
EST VetW22 TLN VetW23 FI29731/12 972274000063788 sünd 03.03.2011 i ATISHA'S BLANC
DE NOIR e ATISHA'S BLAZED-N-CONFUSED kasv Eva Fuzeseri, Hungary om Jenna Timonen,
Finland 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231)
kell / time 16:04
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  47  MISSCHIEFIN PRUL SAKDA FI49477/23 956000014591269 sünd 05.10.2023 i
SHIBAZHAN OLEA e MISSCHIEFIN OLIVIA kasv Tiina Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen,
Finland 



EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  48  MAGIC MENUETT’S GOLDEN TOUCH FI10985/24 956000015866111 sünd 16.11.2023 i
KIIRAMANNA KING ARTHUR e KIRANMAYS KEEPER FOR MAGIC MENUETT’S kasv Marjut
Tenlén, Finland om Marjut Tenlén, Finland 
  49  MISSCHIEFIN PADMARAGA BUMO DZUM EST-00123/24 956000014599482 sünd
05.10.2023 i SHIBAZHAN OLEA e MISSCHIEFIN OLIVIA kasv Tiina Hirvonen, Finland om Anneli
Kirss, Eesti 
  50  MISSCHIEFIN PRUL NAM ASNEE FI49478/23 956000014592874 sünd 05.10.2023 i
SHIBAZHAN OLEA e MISSCHIEFIN OLIVIA kasv Tiina Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen,
Finland 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  51  FLYING CARPET'S TEXAS HOLD 'EM FIN CH LTU CH FI57549/21 991003001322079 
sünd 10.10.2021 i LANTANA'S STAR SPANGLED BANNER e FLYING CARPET'S WITCH OF
POLAR NIGHT kasv Kari Kuosmanen, Finland om Mikko Lindroos, Finland 
  52  MAGIC MENUETT’S EVENING SUN FI15060/22 978141041008367 sünd 27.12.2021 i
XARAMAE FOR SURE e MILIISIN HANNAH KIIRAMANNAH kasv Marjut Tenlén, Finland om
Marjut Tenlén, Finland 
  53  SHIBAZHAN LAURUS FI61922/21 990000002185330 sünd 14.11.2021 i MISSCHIEFIN
HUMPHREY BOGART e SHIBAZHAN RUELLIA kasv Anne Johansson, Finland om Tiina
Hirvonen & Kirsi Kotkavuori, Finland 
  54  SKYLIT MEI MIDAS EST JCH EST-00440/22 978101082792873 sünd 22.11.2021 i
KAIMON GERHEIL BRAVE HULK e SKYLIT LIU LINGA kasv Viivi-Mai Perri & Hedvig
Hallasmaa, Eesti om Viivi-Mai Perri, Eesti 
  55  VINTERHAVENS LEO EST JCH EST CH EST-03722/22 578099200002109 sünd
18.10.2021 i VINTERHAVENS NORTH LIGHT e VINTERHAVENS RED ROSE kasv Rakel Elise
Andreassen, Norway om Evelyn Eelma & Tea Saarepera, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  56  DRAGONSONG I AM LEGEND FIN CH AKCNP61821401 839581105000000 sünd
30.08.2020 i DRAGONSONG MARQUEE LIGHTS AT WYNSWEPT e DRAGONSONG
TEMPEST FDC kasv Pamela Bradbury, United States om Merja Uimonen & Julia Adams & Julia
Powers, United States 
  57  MAGIC MENUETT'S DARING RAFIKI TLNJW20 FIN CH EST CH TLN WCup24 
FI33326/19 900079000786497 sünd 15.05.2019 i KIIRAMANNA MUFASA e MILIISIN HANNAH
KIIRAMANNAH kasv Marjut Tenlén, Finland om Marjut Tenlén, Finland 
  58  REWAKI EMERALD ENZO EurJW19 AUT JW19 EST JCH BALT JW19 LTU JCH LTU
JW20 EST CH LVA JCH BALT JCH BALT W20 LTU CH C.I.B Balt W23 EST-04281/18 
233026978006646 sünd 09.09.2018 i HOSWIN ULJAS e REWAKI CINDE-RELLA kasv Ann
Lõhmus & Tarvo Lõhmus, Eesti om Ann Lõhmus & Sander Lõhmus, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  59  KIIRAMANNA KING ARTHUR LTU JCH ESTJW15 EST JCH LVA JCH BALT JCH EST
CH FIN CH LVA Vet CH TLN VetWCup24 FI22921/14 978101081365867 sünd 24.02.2014 i
OAKMYST BACHELOR BOY e KIIRAMANNA ALEXI kasv Merja Uimonen, Finland om Marjut
Tenlén, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  60  ECHMANNS GAYLA EST-03800/23 233026978039560 sünd 08.08.2023 i REWAKI
EMERALD ENZO e ECHMANNS CASSANDRA kasv Evelyn Eelma, Eesti om Evelyn Eelma,
Eesti 
  61  ECHMANNS GERDA EST-03799/23 233026978039559 sünd 08.08.2023 i REWAKI
EMERALD ENZO e ECHMANNS CASSANDRA kasv Evelyn Eelma, Eesti om Eha Nukke, Eesti 
  62  KIIRAMANNA GONNA BE MY GIRL TLNJW24 FI30119/23 981098108692907 sünd
26.04.2023 i SOUSKA SOUND OF SILENCE e KIIRAMANNA GONNA GET THIS kasv Merja
Uimonen, Finland om Merja Uimonen & Sari Saari, Finland 



  63  QI GONG'S SIM-SALA-BIM FI36429/23 991003002248316 sünd 21.06.2023 i FLYING
CARPET'S DUDE OF TEMPTATION ISLAND e QI GONG'S MUST BE MAGIC kasv Mikko
Lindroos, Finland om Mikko Lindroos & Anette Kujala, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  64  REWAKI IVORY PEARL EST JCH EST-04770/22 233026978034558 sünd 06.09.2022 i
REWAKI FRANK LEXON e REWAKI CINDE-RELLA kasv Ann Lõhmus & Tarvo Lõhmus, Eesti 
om Ann Lõhmus, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  65  MISSCHIEFIN NATHALIE FI55546/20 990000002185270 sünd 06.10.2020 i SHIBAZHAN
BUXUS e SHIBAZHAN ELISENA kasv Tiina Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen, Finland 
  66  QI GONG'S GLOBETROTTER EST JCH EST CH EST-04494/23 991003001321682 sünd
08.08.2021 i KAIMON GERHEIL AVERY-CAN e QI GONG'S MOHAWK kasv Mikko Lindroos,
Finland om Marion-Silvia Diener, Eesti 
  67  RAIGOMILLIN ÄIDIN TYTTÖ FI22858/21 991003000706401 sünd 10.03.2021 i
RAIGOMILLIN GILBERT GRAPE e RAIGOMILLIN EVENING STAR kasv Raija Saha, Finland om
Tiina Hirvonen & Kristiina Myllymäki, Finland 
  68  REWAKI FRIDA BALT JW20 LTU JCH ESTJW20 EST JCH TLNW21 BALT W21 EST CH 
EST-00328/20 233026978024950 sünd 28.11.2019 i MULLAGH A SONG FOR ICE AND FIRE e
QI GONG'S LAURYN HILL kasv Tarvo Lõhmus & Ann Lõhmus, Eesti om Ann Lõhmus & Tarvo
Lõhmus, Eesti 
  69  REWAKI GEM GHITA GRISRAN EST-03792/20 233026978028608 sünd 04.08.2020 i
DIRTY LUX BUGSY MALONE e REWAKI CINDE-RELLA kasv Ann Lõhmus & Tarvo Lõhmus,
Eesti om Marge Randmäe & Ann Lõhmus, Eesti 
  70  ZHIGATSEY TINDRA EST JCH FI29234/22 934000011266226 sünd 04.04.2022 i
LOBSANG HIGH HOPES e ZHIGATSEY KLARISSA kasv Mona Frejborg, Finland om Minna
Lahtinen, Finland 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  71  MAGIC MENUETT'S EVENING STAR FIN CH EST CH FI15058/22 978141041003467 
sünd 27.12.2021 i XARAMAE FOR SURE e MILIISIN HANNAH KIIRAMANNAH kasv Marjut
Tenlén, Finland om Marjut Tenlén, Finland 
  72  MISSCHIEFIN OLIVIA LTU CH LVA JCH LVA CH FI53441/21 990000002185323 sünd
27.08.2021 i SHIBAZHAN KENTIA e MISSCHIEFIN KEEP ME HANGIN' ON kasv Tiina
Hirvonen, Finland om Tiina Hirvonen, Finland 
  73  REWAKI ELIZA-BETH LVA JW19 AUT JW19 EST JCH LTU JW20 LTU JCH EST CH LVA
JCH BALT JCH BALT W20 LTU CH EST W20 C.I.B LVA W22 EST-04282/18 
233026978006645 sünd 09.09.2018 i HOSWIN ULJAS e REWAKI CINDE-RELLA kasv Ann
Lõhmus & Tarvo Lõhmus, Eesti om Ann Lõhmus, Eesti 
  74  SHAGGY FRIENDS GONNA BE SUPERSTAR EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH
EST CH LVA CH LTU CH BALT CH TLN WCup24 EST-01721/21 992000000075835 sünd
28.02.2021 i TASHI-GONG VOODOO e SNOWMUZZLE'S HERMANDINA kasv Mirjam Kangur,
Eesti om Mirjam Kangur & Marta Kirjutus, Eesti 
  75  ZHIGATSEY SELINA EST JCH FIN CH SWE CH NOR CH FI31122/21 990000002185263 
sünd 02.04.2021 i XARAMAE FIRST CLASS e ZHIGATSEY MALVINA kasv Mona Frejborg,
Finland om Mona Frejborg, Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  76  MILIISIN HANNAH KIIRAMANNAH FIN CH DNK CH NORDJW16 TLN VetWCup24 EST
Vet CH FI53508/15 900079000035912 sünd 08.09.2015 i KIIRAMANNA NEVER SAY
GOODBYE e RAVNKILDE'S INCREDIBLE ROXY kasv Jaana Hyttinen, Finland om Marjut
Tenlén, Finland 



  77  QI GONG'S FLYING WITCH FIN CH NOR CH LVA CH LTU CH FINJW14 C.I.B NORD CH
LTU W17 BALT W17 SWE CH EST Vet CH EST VetW21 TLN VetW21 BALT VetW21 EST CH
BALT CH TLNW22 TLN VetW22 LVA Vet CH LTU Vet CH BALT Vet CH TLN VetW23 DNK CH
TLN VetW24 FI45352/13 978101080763083 sünd 13.08.2013 i RAIGOMILLIN GILBERT
GRAPE e QI GONG'S YANG-MING kasv Mikko Lindroos, Finland om Mikko Lindroos & Kari
Kuosmanen, Finland 
  78  RAIGOMILLIN EVENING STAR FI25693/15 900032002333085 sünd 29.03.2015 i
SIPPANS SUNCROFT COWBOY FREDDY e RAIGOMILLIN ÄRTYNYT MYY kasv Raija
Hämäläinen, Finland om Tiina Hirvonen & Kristiina Myllymäki, Finland 
  79  REWAKI CINDE-RELLA ESTJW16 EST JCH EST CH LTU CH LVA CH LVA JCH BALT
CH C.I.B EST Vet CH EST-01547/15 981098106033634 sünd 20.02.2015 i KAN SING'S
TENZIN AT REWAKI e REWAKI BETTY kasv Ann Lõhmus & Tarvo Lõhmus, Eesti om Ann
Lõhmus & Tarvo Lõhmus, Eesti 
  80  SHIBAZHAN ELISENA EST JCH EST CH EST W16 C.I.B FIN CH SWE CH LVA CH LTU
CH RUS CH BALT CH RKF CH EST Vet CH EST VetW22 LVA Vet CH LTU Vet CH BALT Vet
CH FI22975/14 934000011064689 sünd 17.03.2014 i MISSCHIEFIN EASY BACHELOR e
SHIBAZHAN WISTERIA kasv Anne Johansson, Finland om Tiina Hirvonen, Finland 



Lisavõistlused / Additional Competitions
Kohtunik / Judge: Primoz Peer, Slovenia

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A1  DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF (230) HANUMILA'S om Linda Wilen-
Veijalainen, Finland 
  A2  TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209) PET PURSUIT om Jenna Timonen, Finland 
  A3  TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) MAGIC MENUETT'S om Marjut Tenlén,
Finland 

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS
  A4  TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) MILIISIN HANNAH KIIRAMANNAH 
FI53508/15 900079000035912 MILIISIN om Marjut Tenlén, Finland, Finland kasv Jaana
Hyttinen, Finland 
  A5  TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) REWAKI CINDE-RELLA EST-01547/15 
981098106033634 REWAKI om Ann Lõhmus & Tarvo Lõhmus, Eesti, Eesti kasv Tarvo Lõhmus
& Ann Lõhmus, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A6  TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) MAGIC MENUETT'S DARING RAFIKI 
FI33326/19 900079000786497 & MAGIC MENUETT'S EVENING STAR FI15058/22 
978141041003467 om Marjut Tenlén, Finland 
  A7  TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) SHIBAZHAN LAURUS FI61922/21 
990000002185330 & SHIBAZHAN ELISENA FI22975/14 934000011064689 om Tiina
Hirvonen, Finland 



Tõugude indeks / Breed Index
DO-KHYI (TIIBETI MASTIF) / TIBETAN MASTIFF 81
LHASA APSO / LHASA APSO 12
SHIH TZU / SHIH TZU 1
TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL 81
TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER 81



Isikute indeks / Person Index
Adams, Julia 56
Aldijk, Iida 44
Allmere, Larissa 29
Andreassen, Rakel Elise 55
Arike, Annela 26 29
Arumets, Ruuta 22 27 33
Atmaca, Kristiina 5
Atmaca, Sadullah 5
Bradbury, Pamela 56
Busurkina, Tatjana 11
Cisere, Anna 37
Diener, Marion-Silvia 66
Eelma, Evelyn 55 60 61
Ellik, Marju 1 8
Ellik, Raivi 1 8
Frejborg, Mona 70 75
Fuzeseri, Eva 46
Hallasmaa, Hedvig 32 54
Hirvonen, Tiina 47 49 50 53 65 67 72 78 80 A7
Hyttinen, Jaana 76 A4
Hämäläinen, Raija 78
Hölttä, Jaana 25
Johansson, Anne 53 80 A7
Järvinen, Anu 12 14 16 17
Kangasniemi, Ulla 41
Kangur, Mirjam 74
Kares, Juha 13 15
Kirjutus, Marta 74
Kirss, Anneli 49
Kopola-Hirsimäki, Sanna 15
Korjus, Indrek 34
Kotkavuori, Kirsi 53 A7
Kowalska, Maja 19
Kowalska, Marta 19
Kujala, Anette 36 63
Kumm, Hedi 13 15
Kuosmanen, Kari 51 77
Kuusemäe, Õnnela 24
Lahtinen, Minna 70
Lindroos, Mikko 51 63 66 77
Lipp, Irja 2 3 7
Lõhmus, Ann 58 64 68 69 73 79 A5
Lõhmus, Sander 58
Lõhmus, Tarvo 58 64 68 69 73 79 A5
Maas, Ege 7
Mačenskienė, Dalia Raimonda 37
Myllymäki, Kristiina 67 78
Myötyri-Ulmanen, Jaana 36
Mäkelä, Kati 6 10
Mäkelä, Viivi 42
Niglas, Andres 18 27
Niglas, Nele 18 27
Nokireki, Tiina 44
Nukke, Eha 61
Ostra, Ulla 4 9 11
Ozolanta, Irena 5
Partanen, Mari 38
Parvi, Mall 2 3
Pebsen, Krista 3 34
Pebsen, Pirge 3
Perri, Priit 32
Perri, Viivi-Mai 32 54
Pihlik, Pille 45

Pihlik, Pilvi 45
Pihlik, Tiia 45
Piirimäe, Maire 33
Powers, Julia 56
Puolitaipale-Kokkonen, Johanna 28
Pällo, Imre 20
Randmäe, Marge 69
Rantalainen, Sanna 23
Rastas, Markus 23
Rautakoski, Toini 10
Rusanen, Susanna 40
Rüütel, Kaja 20
Rüütel, Raimo 20
Saarepera, Tea 55
Saari, Sari 62
Saha, Raija 67
Sibold, Kersti 21
Sugurova, Greta 1
Suurväli, Ivar 24
Suutari, Tanja 19
Taal, Kristel 20
Tenlén, Marjut 48 52 57 59 71 76 A3 A4 A6
Timonen, Jenna 35 39 42 43 44 46 A2
Uimonen, Merja 56 59 62
Uusitalo, Sara 23 31
Vaglakes, Merlen 18 21 22
Van Roosenbroek-Van Tatenhove, Sylvia 16
Varpula, Matti 31
Vaskova, Eliska 17
Viitaniemi, Harri 43
Välimäki, Tuija 40 41
Wilen-Veijalainen, Linda 25 28 30 A1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

